[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2019

	№
	684-П

	г. Киров

Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения»
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 20.08.2019 № 449-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области», распоряжением Правительства Кировской области от 25.07.2019 № 209 «Об утверждении перечня государственных программ Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить государственную программу Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения» (далее – Государственная программа) согласно приложению.
2. Определить ответственным исполнителем Государственной программы администрацию Губернатора и Правительства Кировской области.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

3.1. От 17.12.2012 № 186/767 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области» на 2013 – 2021 годы».

3.2. От 24.04.2013 № 206/237 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

3.3. От 25.06.2013 № 214/381 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».

3.4. От 02.09.2013 № 225/554 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».

3.5. От 26.11.2013 № 237/787 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

3.6. От 24.12.2013 № 241/878 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 и от 06.07.2010 № 57/294».

3.7. От 03.03.2014 № 251/156 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 и от 25.06.2013 № 214/374».

3.8. От 05.05.2014 № 261/305 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 и от 25.06.2013 № 214/374».
3.9. От 24.06.2014 № 268/436 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».

3.10. От 24.07.2014 № 272/498 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.11. От 27.11.2014 № 12/142 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 и от 25.06.2013 № 214/374».

3.12. От 16.01.2015 № 21/17 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 и от 25.06.2013 № 214/374».

3.13. От 11.03.2015 № 28/131 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.14. От 25.06.2015 № 45/336 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.15. От 21.07.2015 № 49/411 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.16. От 23.11.2015 № 71/764 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.17. От 30.12.2015 № 77/901 «О внесении изменений в постановление  Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.18. От 16.02.2016 № 85/80 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.19. От 04.07.2016 № 109/390 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.20. От 25.07.2016 № 113/446 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 и от 30.12.2015 № 77/895».
3.21. От 20.09.2016 № 14/91 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 и от 30.12.2015 № 77/895».
3.22. От 06.12.2016 № 32/223 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.23. От 26.12.2016 № 35/290 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 и от 30.12.2015 № 77/895».
3.24. От 31.01.2017 № 43/57 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.25. От 21.02.2017 № 48/96 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.26. От 18.07.2017 № 378-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.27. От 19.12.2017 № 141-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.28. От 12.03.2018 № 120-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.29. От 01.06.2018 № 272-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.30. От 11.09.2018 № 426-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.31. От 29.10.2018 № 506-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.32. От 17.12.2018 № 578-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.33. От 14.02.2019 № 58-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.34. От 07.05.2019 № 236-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.35. От 23.08.2019 № 451-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.36. От 10.10.2019 № 523-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».
3.37. От 04.12.2019 № 618-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области Киселева С.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]